ubi itidem μέλομαι legebatur.

Versu tertio Clementis editores male pro ἀείδειν scripserunt ἀείδων.

Versu quarto et quinto pro ὁ δέ, ut apud Clementem legitur, restitutum est ὅδε. Ceterum auctor carminis LIII. ut superiora, ita haec quoque imitatus est: dicit enim:

Τόδε γὰρ θεῶν ἄημα,
 Τόδε καὶ βροτῶν τὸ χάσμα.

Quamquam valde dubito sitne hoc carmen, quod Clemens servavit, Anacreontis, necne: saepius enim ille similiter deceptus novitia pro antiquis carminibus habuit.

FR. LXV.

Ἄλλὰ πρόπινε
 Ῥαδινούς, ὦ φίλε, μηρούς.

Haec leguntur apud Scholiastam Pindari Olymp. VII. v. 5: Προπίνειν ἐστὶ κυρίως τὸ ἅμα τῷ κράματι τὸ ἀγγεῖον χαρίζεσθαι. Ἀνακρέων· Ἄλλὰ πρόπινε ῥαδινούς ὦ φίλε μηρούς· ἀντὶ τοῦ χαρίζου. — δηλοῖ γὰρ τὸ δωρεῖσθαι, ὡς Ἀνακρέων. Divisi haec ita, ut numerus esset ionicus. Προπίνειν cum proprie sit propinare, tum prorsus ut Latinum verbum dicitur ita, ut sit tradere, concedere: hinc repetendum est, quod etiam prodere significat, ut est in Aeschyli Myrmidonibus apud Harpocrationem in v. προπεπωκότες·

Τάδε μὲν λεύσσεις, παῖδιμ' Ἀχιλλεῦ,
 Δοριλυμάντους Δαναῶν μόχθους,
 Οὓς προὔπιες ὦν εἶσω κλισίας.

Sic enim ille versus restituendus esse videtur: compares Rhesi v. 404:

Σὺ δ' ἔγγενής ὢν βάρβαρός τε βαρβάροις
Ἐλλήσιν ἡμᾶς προὔπιες τὸ σὸν μέρος.

Fr. LXVI.

Ἄδυμελές, χαρίεσσα χελιδοῖ.

Legitur hic versus apud Hephaestionem p. 39: Καὶ τὸ τετράμετρον καταληκτικὸν εἰς δισύλλαβον, ᾧ πρῶτος μὲν ἐχρήσατο Ἀρχιλόχος ἐπῳδοῖς, οἶον·

Φαινόμενον κακὸν οἷκαδ' ἄγεσθαι.

Ὑστερον δὲ καὶ Ἀνακρέων τούτῳ τῷ μέτρῳ ὅλα ἄσματα συνέθηκεν·

Ἄδυμελές χαρίεσσα χελιδοῖ.

Eodem versu utitur Plotius p. 2638: „De metro Anacreontio tetrametro dactylico monoschematisto. Anacreontium tetrametrum dactylicum tetrametro bucolico hoc differt, quod illud quidem octo schemata habet et quartum pedem semper dactylum, hoc vero monoschematistum. Nam semper tribus dactylis percutitur et quarto pede spondeo, cujus metri exemplum Graecum est:

Ἄδυμελές χαρίεσσα χελιδοῖ.

Latinum exemplum hoc:

O mihi praeteritos referat si.“

Cur servaverim ἄδυμελές neque scripserim ἠδυμελές, dictum est supra p. 70.

Fr. LXVII.

Μνᾶται δηῦτε φαλακρὸς Ἄλεξις.

Hic versus legitur apud Hephaestionem eo ipso loco, quem modo commemoravi: Καί·

Μνᾶται δηῦτε φαλακρὸς Ἄλεξις.

Edit. Turneb. δεῦτε: scripsi δηῦτε.

Fr. LXVIII.

Οὐδέ τί τοι πρὸς θυμόν, ὅμως γε μὲν
ὡς ἀδοιάστως.

Hic versus ex Anacreontis elegiis affertur apud Hephaestionem p. 11: Καὶ παρ' Ἀνακρέοντι ἐν ἐλεγείαις·

Οὐδέ τί τοι πρὸς θ.

Πρὸς θυμόν ita intelligendum esse credo, ut dicitur κατὰ θυμόν, ex voluntate; et sic προσθύμιος eodem sensu dicitur, quo καταθύμιος. Ἀδοιάστως autem diphthongum corripit, quamquam poeta etiam ἀδοάστως potuit scribere, uti δοιάζω et δοάζω usurpantur.